

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Atlas Capital S.A., Genève			
Actifs	Bilan intermédiaire au 30 juin 2011		Passifs
	CHF		CHF
Liquidités	261 857	Engagements résultant de papiers monétaires	24 480
Créances sur les banques	55 787 714	Engagements envers les banques	590
Créances sur la clientèle	56 918 273	Autres engagements envers la clientèle	86 092 953
Participations	70 000	Comptes de régularisation	280 391
Immobilisations corporelles	191 994	Autres passifs	2 787 918
Comptes de régularisation	792 754	Correctifs de valeurs et provisions	1 044 516
Autres actifs	2 735 389	Capital-actions	6 000 000
		Réserve légale générale	2 030 000
		Autres réserves	18 452 000
		Perte reportée	-64 867
		Bénéfice de la période	110 000
Total des actifs	116 757 981	Total des passifs	116 757 981
Total des créances sur les sociétés du groupe et les participants qualifiés	1 551 414	Total des engagements envers les sociétés du groupe et les participants qualifiés	239 713
Opérations hors bilan		Instruments financiers dérivés:	
Engagements conditionnels	9 874 534	– Montants des sous-jacents	183 952 302
Engagements irrévocables	336 000	– Valeurs de remplacement positives	2 697 144
		– Valeurs de remplacement négatives	2 721 378
		Opérations fiduciaires	22 377 528
Compte de résultat intermédiaire au 30 juin 2011			
	CHF		CHF
Résultat des opérations d'intérêts		Charges d'exploitation	
Produits des intérêts et des escomptes	850 631	Charges de personnel	-2 549 844
Charges d'intérêts	-14 579	Autres charges d'exploitation	-979 652
Sous-total résultant des opérations d'intérêts	836 052	Sous-total charges d'exploitation	-3 529 496
Résultat des opérations de commissions et des prestations de services		Bénéfice brut	256 066
Produits des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	3 160 185	Amortissement sur l'actif immobilisé	-33 516
Charges de commissions	-500 269	Correctif de valeurs, provisions et pertes	6 467
Sous-total résultant des opérations de commissions et des prestations de services	2 659 916	Résultat intermédiaire	229 017
Résultat des opérations de négoce	289 594	Produits extraordinaires	0
		Impôts	-119 017
		Bénéfice de la période	110 000